
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 25. září 2018 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Dodávka klimatizační komory“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Komora pro klimatizování vzorků s možností regulace teploty a vlhkosti splňující normy: IEC 60068-2-
1, IEC 60068-2-2, IEC 60068-2-14, IEC 60068-2-67 a IEC 60068-30. Můžete upřesnit, které jsou 
preferovány? Všechny v plném znění nelze prakticky splnit. Např. norma IEC 60068-2-14 zahrnuje 
test pro šokové testy, ale také pro rychlé teplotní změny. Tzn. pro plnění této normy by bylo potřeba 
dvou komor. Šoková komora s výtahem a stresová komora. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel požaduje splnění všech norem. Konkrétně 60068-2-1,test A – test při nízkých teplotách – 
chlad; 60068-2-2, test B – test při vysokých teplotách - suché teplo; 60068-2-14, test Nb– změna 
teploty; 60068-2-67 - test konstantní klima; 60068-2-30 - varianta 1 a var. 2 – vlhké teplo cyklické. 
Všechny výše uvedené podmínky lze splnit jednou komorou. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Maximální teplotní odchylka v prostoru: ± 1,0 °C. V jakém teplotním rozsahu? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel požaduje uvedenou teplotní odchylku při teplotním rozsahu -40°C až +150 °C. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Jaký je požadavek na rychlost teploty dle IEC 60068-3-5? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel požaduje rychlost ohřevu min. 2 K/min a rychlost chlazení min. 2 K/min. 

 

https://zakazky.czu.cz/
tel:60068-2-1
tel:60068-2-2
tel:60068-2-14
tel:60068-2-67
tel:60068-30


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

V jakém teplotním rozsahu se budou reálně provádět testy? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Testy budou reálně prováděny v celém definovaném rozsahu, tzn. -40 °C až +180 °C. 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 15. 10. 
2018 do 14:00 hodin.  

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 15. 10. 2018 od 14:05 hodin v zasedací místnosti ve 6. 
patře budovy Rektorátu ČZU. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2018-09-25T15:06:36+0200
	Mgr. Iva Mádlová




